z
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

UNIDADE ACADÊMICA
MODELO DE MEMORANDO PARA SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO EMPENHOS

Memorando nº  xxx/2014
Pelotas,  xxxxxxx
De:
                 Coordenador(a) do Projeto ou Programa “xxxxxx”
Para:
Luisinelli dos Santos Pires

Coordenadora de Finanças e Contabilidade
Assunto: emissão de empenhos

Senhora Coordenadora,
Solicito emissão de empenho para pagamento de diárias conforme dados orçamentários abaixo:
	Fonte
	UGR
	Natureza
	PTRES
	PI
	Valor

	0112000000
	???
	339014(diárias)

339033(pass. Rodoviárias)

	061926
	F20GKG????

                                                   Atenciosamente,
                                   Assinatura do (a) Coordenador(a)